PAGE

АЗОВСКАЯ   ГОРОДСКАЯ  ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.09.2017                                         №  273
О внесении изменений в решение

Азовской городской Думы
от 25.07.2012 №  177
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178–ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Азовской городской Думы от 15.06.2017 № 248 «О внесении изменений в решение Азовской городской Думы от 22.12.2016 № 199»,
Азовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Азовской городской Думы от  25.07.2012 № 177 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Азов» следующие изменения:
- п. 2.1. изложить в следующей редакции: «План приватизации содержит перечень объектов муниципального недвижимого имущества города Азова, муниципальных унитарных предприятий, акций открытых акционерных обществ, находящихся в муниципальной собственности, движимого имущества казны, которые подлежат приватизации в очередном финансовом году.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель городской Думы –

глава города Азова                                                                   Е.В. Карасёв
Верно
Заместитель председателя

Азовской городской Думы

     Ю. П. Голованев

Решение вносит:

глава Администрации города Азова
PAGE